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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 토지정보과

부서: 토지정보과
정책: 토지정보
단위: 지적관리 (단위:천원)

토지정보과 2,450,888 1,554,701 896,187

국 104,523 103,001 1,522

시 248,390 40,000 208,390

구 2,097,975 1,411,700 686,275

토지정보 2,391,244 1,506,626 884,618

국 104,523 103,001 1,522

시 248,390 40,000 208,390

구 2,038,331 1,363,625 674,706

지적관리 476,040 59,260 416,780

시 208,390 0 208,390

구 267,650 59,260 208,390

부동산종합공부시스템 유지관리 454,130 37,350 416,780

시 208,390 0 208,390

구 245,740 37,350 208,390

405 자산취득비 416,780 0 416,780

시 208,390 0 208,390

구 208,390 0 208,390

01 자산및물품취득비 416,780 0 416,780

○검단구 부동산종합공부시스템 신규 구축
416,780 0 416,780

시 208,390 0 208,390

구 208,390 0 208,390

지적재조사 관리 1,298,535 835,713 462,822

국 69,496 67,974 1,522

구 1,229,039 767,739 461,300

지적재조사사업 추진(보조) 69,496 67,974 1,522

국 69,496 67,974 1,522

201 일반운영비 5,483 5,364 119

국 5,483 5,364 119

01 사무관리비 5,483 5,364 119

○지적재조사 기준점 측량비
3,074 3,028 46

국 3,074 3,028 46

○지적재조사 운영비 2,409 2,336 73

―지적재조사 홍보 등 지원
2,409 2,336 73

국 2,409 2,336 73

308 자치단체등이전 63,113 61,710 1,403

국 63,113 61,710 1,403

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 63,113 61,710 1,403

○지적재조사 일필지 측량비
63,113 61,710 1,403

국 63,113 61,710 1,403

지적재조사사업 추진(자체) 1,223,825 762,525 461,300

416,780,000원

경정 3,074,000원

경정 2,409,000원

경정 63,113,000원
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부서: 토지정보과
정책: 토지정보
단위: 지적재조사 관리 (단위:천원)

301 일반보전금 1,187,800 726,500 461,300

14 기타보상금 1,187,800 726,500 461,300

○지적재조사사업 조정금 지급
1,187,800 726,500 461,300

종이현판 지원관리 13,178 8,162 5,016

종이현판 제작 지원 13,178 8,162 5,016

201 일반운영비 13,178 8,162 5,016

01 사무관리비 13,178 8,162 5,016

○일반수용비 13,178 8,162 5,016

―플로터 소모품 비용
13,178 8,162 5,016

재무활동(토지정보과) 11,569 0 11,569

보전지출 11,569 0 11,569

반환금 11,569 0 11,569

802 반환금기타 11,569 0 11,569

01 국고보조금반환금 1,043 0 1,043

○국고보조금 반환금 1,043 0 1,043

03 기타반환금등 10,526 0 10,526

○기반시설부담금 환급 10,526 0 10,526

경정 1,187,800,000원

경정 13,178,000원

1,042,700원

10,526,000원


